Non solum
ratione ca-
pillorum,
sed capilli
totius bra-
chia vero
ac pedes
tamquam
rami Ho-
minium cum
arbore
compara-
tio.

VIRGO ABS CISSIS CAPILLIS.
IMBECILLITAS ET MORS. CAP. LI.

VIRGO, cui abscessi sunt capilli, imbecillitatem virium ingenii, animive, aut etiam mortem signifi-
cat; quia non modo in Sacris literis videmus Samsonis robur in capillis fuisse, quibus abscessi
Bbbb 2 *Sed et a-*
pud Græcis
& Latinis nos re-
sis fa-

statioen- sis, facile captus vietus fuit: verum etiam & Euripides fixit Alcesten mori non potuisse, donec illa
pitiis servi- à Mercurio coelitus demissio crinis abscederetur: & Niſus non prius à Minoe interfici potuit, quia
in tempeſtati illi ab ejus filia pilus fatalis abscederetur. Nec Dido apud Virgilium ante mori potuit, quam Ibis ab
cabat.

Vide Pier.

lib. 32. ibi,

Coma Ro-

bur homi-

nis in ca-

pillis.

Et virgo, cede madentes

Aſtreafu-

gura. explica-

tam.

Aſtreafu-

gura. explica-

14.6.4.

A Gell. lib.

Et Scenecain Octav.

Neglectat terra fugit & mores feros

Hominum, & cruenta cede pollutas manus.

Aſtreafu-

gura. explica-

Et ſeneca in Octav.

Et Ultima caleſtum terras Aſtreare liquit.

Et ſeneca in Octav.

Et ſeneca in Octav.</p